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Apellidos y nombre

DNI

Apellidos y nombre

DNI-

Apellidos y nombrs

DNI

GRUPO.V. DIBUJO
ARQUITECTONICO T

Por no poseer la titulacién
exigida en el punto 2.2.:

Pincro Castafig, Maria Rosa ..-

Por no acreditar el punot 2.9
Casanova Rodrlguez, Vicente

Luis .. oo vl it dee ene ene e
GRUPO VI. DIBUJO
ARQUITECTONICO 1I )

Por no acreditar el punto 2.9:

Gonzalez Garcia, Angel
Mir Piles, José ... ... ..

GRUPO XL RESISTENCIA
DE MATERIALES Y
CALCULO ESTRUCTURAL

Por no cumplir el requisitd
exigido en el punto 2.7:

Jurado ‘Cabaiies, Carlos

Escuela Universitaria
de Ingenieria Técnica
Agricola
GRUPO III. QUIMICA
GENERAL Y AGRICOLA
Por no cumplir el requisito
ex.gido en el punto 2.7: -
Traseira, Meilan, José Manuel.
Por no haber abonedo los

derechos, de acuerdo con el
punto 3.4 de la convocatoria

Getino Fernandez, Luis .... ...

GRUPO VIII. ANALISIS
AGRICQLA, AGROLOGIA
Y CLIMATOLOGIA
Por no acreditar el punto 2.8:
Diaz Alvarez, Maria Cruz ..... ;
Duran Palud, Carlos .
Por no haber convocada pla-
za en .turno libre:
Santolaya de Orte, Francisco.
GRUPO XI. INGENIERIA
RURAL

Por no acreditar el punto 2.9:
Barragan Fernadndez, Javier ...
GRUPO XIV. ZOOTECNIA

Por no acreditar el punto 2.9:
Ramirez de Lucas, Jesus

Escuela Universitaria
de Ingenieria Industrial
GHRUPO 1. MATEMATICAS I
Por no cumplir el requisito
exigido en el punto 2.7:

Colino Asensio, Mercedes .. ...
Zanon Ballesteros, Antonio ....

37.825.775

32.298.931

8.804.178
19.494.538

2.811.970

33.841.330

9.710.424

1.066.282
311.700

1.267.438

16.444.007

2.936.287

8.746.827
51.979.203

Por
derechos, de acuérdo con el
punto 3.1

Albillos Escribano, Isidora ...

GRUPO 1I. MATEMATICAS 1I

Por no cumplir el requisito
exigido en el punto 2.7:

Cousido Martinez-Conde, Car-
men ...
Reguero Martmez Alberto ...

Por no acreditar el punto 2.8:
Fort Martinez, Juan Manuel ..

Por fuera de plazo, de
acuerdo con el punto 3.3:

Martin Moreno, Francisco
Por no haber abonado los

derechos, de acuerdo con el

-punto 3.4:

Fernandez de Sevilla Garcia,
Miguel ves e er eee een ees

Gallego Domenech, Macario
José ... .

Walias Cuadrado, MarIa Mag-
dalena ... ...

GRUPO IV. DIBUJO II
Por no acreditar el p\into 2.9:
Ayuso Munoz, Rafael ... ... ...
GRUPO V. FISICA

Por. no cumplir el requisito
exigido en el punto 2.7:
Bosch Casas, Luis ... ...-...
Por no acreditar el pi.mto 2.0:
Cano Malagén, Jesus ... ... ...

Por fuera de plazo, de
acuerdo con el punto 3.3:

Jiménez del Paso, José Daniel.

Por no haber abonado los
derechos, de acuerdo con el
punto 3.4:

Martin Esteban, Juan Isidro ..
Robles Viejo, Montserrat .. ...

GRUPO VI. QUIMICA I

Por no cumplir el requisito
exigido en el punto 2.7:

Escribano Rivero, Juan Ri-
cardo ... ... cor er eer wer een oo

Por no acrcditar el punto 2.8;

Heras Cisa, Franclsco Javier
de las ... ..

Pascual Llorente Mar(a ‘Isa-
bel

no haber abonado los.

13.057.833

51.698.480
10.032.219

37.701.889

74.789.008

1.053.897
50.389.885
7.768.350

70.057.302

40.283.392

40.833.055

24.854.080

23.757.981
10.544.180

31.210.8i3

39.316.542
1:.718.144

Por fuera de plazo de
acuerdo con el punto 3.3:

Alonso Picén, José Francisco.
Por no haber abonado los

derechos, de acuerdo con el

punto 3.4:

Forndndez Valdivia, Diego

© Ginés ... ..

Quintana Gonzélez, Mig'uel
Angel ...

Va‘erga Jxmenez Pedro Slxto.

GBUPO VI QUIMICA IT

Por no acreditar el pun-
to 2.9:

Gaya Fuertes, Juan Maria
GRUPQ XII. ELECTRICIDAD I

Por no cumplir el requisito
exigido en el punto 2.7:

Camara Izquierdo, Mi g uel
Angel ... ... .« o . ST
GRUPO XVI. MECANICA III

Por no acreditar el pun-'

to 2.9

Fernandez Diez, Pedro .... ...
Gonzalez Martin, Agustin .. ...
Julve Conchello, Roberto ... ..

GRUPO XXIV. TINTOTERIA

Por no acreditar el pun-
to 2.9:

Roura Negre, Miguel ... o .3

Escuela Universitaria
de Ingenieria Técnica Minera

GRUPO I. MATEMATICAS

Por fuera de plazo,
acuerdo con el punto 3.3:

Portillo Aldecoa, Luis Alfonso.
GRUPOQ II. FISICA TECNICA

de

Por no acreditar el pun-
to 2.9:

Lao Morcno, Carlos ... ..; 55 .
GRUPO VII. GEOLOGIA

Por no acreditar el pun-
to 2.8:

Gomez Garrido, Antonlo ... ...

GRUPO X1V. PREPARACION
DE MINAS Y EXPLOSIVOS

Por no acreditar el p'un-
to 2.9:

" Fernandez Cabezas, Carlos ...

33:211.638

26.174.000

12,182.572
31.391.423

40.808.717

14.601.331

40.270.083

1.270.331

30.187.051

30.207.628

1.087.830
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Se cita a los sefiores admitilos al concurso-oposicion (turno
restringido) para la provisiéon de la plaza de Profesor agregado
de «Emprese informativa» de la Facultad de Ciencias de la In-
formacién de la Universidad Complutense, convocado por Or-
den de 6 .de octubre de 1880 («Boletin Oficial del Estados de
para efectuar su presentacion ante este Tri-
a las trece horas del difa 22 de abril préximo, en los
locales del CSIC, de calle Medinaceli,
trega de cinco ejemplares de los trabajos profesionales y de
investigacion, asi como del curriculum vitae, especialmente re-
ferido a su labor docente y de una Memorla en igual namero
de ejemplares, sobre el concepty, método, fuentes y programa
de la disciplina, ademAs de otros méritos que puedan alegar.

En este acto se daré a conocer & los sefiores opositores los
acucrdos del Tribunal para el desarrollo de este concurso-oposi-

10 de noviembre),
bunal,

RESOLUCION de 10 de marzo de 1982, del Tribunal
del concurso-oposicion (turno restringido) para la
provision de la piaza de Profesor agregado de <Em-
presa informativas de la Facultad de

Informacién de la Universidad Complutense, por
la que se convoca a los sefiores opositores.

4, Madrid, haciendo en-

cién.

iencias de la
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cion se rcalizaréd el sorteo para determinar el orden de actua-

Madrid, 10 de marzo de 1082.—El Presidente, Alfonso Nieto
Tamargo,

RESOLUCION de 12 de marzo de 1982, de la Direc-
cién General de Ordenaciéon Universitaria y Pro-
fesorado, por la que se¢ serialan fechas para sorteos
da los Tribunales de los concursos de acceso u
oposicién a las cdtedras de Umverszdad que se in-

dican.

Convocadas a concurso de acceso u oposicién las céatedras
de Universidad que se relacionan a continuacién y terminados
los tramites administrativos anteriores al sorteo de los Vocales
que han de formar parte de los Tribunales que han de juzgar
los mismos,

Esta Direcci6én General, de acuerdo con lo dispuesto en el
Real Decreto 84/1978, de 13 de enero, ha dispuesto seflalar los
dias que se indican, a las dlez de la mariana, para la celebra-



